2020年 11 月吉日

お取引先各位

日本カーボン株式会社

代表取締役社長 宮下尚史

不浸透黒鉛製品販売窓口変更に関するお知らせ

拝啓、貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御引立てをいただき、厚く御礼申

し上げます。

早速ではございますが、この度、日本カーボンエンジニアリング株式会社が製造する不浸透黒鉛製

品（レスボン®）の販売業務を、日本カーボンエンジニアリング株式会社へ移管し、同社にて製造、販売、

品質保証および保守を一貫して行うことといたしましたので、下記の通りお知らせ致します。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 組織変更の背景・目的

当社では、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大を受け、事業継続計画（BCP）の

観点から本社機能の分散を段階的に進めて参ります。その中で、不浸透黒鉛製品の販売部門に

ついては、製販相互のコミュニケーションを推進し、より迅速なご対応と、より良い製品・サービスを

ご提供するため、日本カーボンエンジニアリング株式会社へ移管することといたしました。

今後、製販一体の新体制のもと、更なる製品の品質および関連サービスの向上を推進してまいり

ます。なお、販売業務は、従来通りの担当者にてご対応させて頂きます。引き続きご愛顧のほどお

願い申し上げます。

2. 業務移管日

2021年 1月 1日（金）より

3. 移管後の営業窓口

日本カーボンエンジニアリング株式会社 営業部

〒939-2254  富山県富山市高内 122

Tel：076-467-0993 Fax：076-461-4218

4. 業務移管後のお振込口座

大変ご面倒をお掛けすることとは存じますが、2021 年 1 月 1 日以降にご契約いただきます物件

に関しまして、下記の口座にお振込いただくよう、お手続きの程お願い申し上げます。

金融機関名 ： 北陸銀行  （金融機関コード：0144）

支店名 ： 大沢野支店 （支店コード：121）

預金種目 ： 普通預金

口座番号 ： 1129090

口座名義 ： 日本カーボンエンジニアリング株式会社

5. 本件に関するお問い合わせ

日本カーボン株式会社 事業改革推進ユニット企画部

TEL：03-6891-3730 Fax：03-6891-3785

以上